АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии

от 17 февраля  2021 года                                                                                 № 367
п. Коноша Архангельской области
О внесении изменений  и дополнений  в решение Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 25 декабря 2020 года № 358 «Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район»

на 2021 год»

Рассмотрев вопрос «О внесении изменений  и дополнений  в решение Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 25 декабря 2020 года № 378 «Об утверждении Плана работы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2021 год». В соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 16.05.2018г. № 121.

Собрание депутатов  РЕШАЕТ:
1. Включить в План работы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Коношский муниципальный район», на второй квартал 2021 года мероприятие по проверке финансово-хозяйственной деятельности МУП «Ерцевские теплосети» за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов

МО «Коношский муниципальный район»                                В.Б.Чучман